PAGE
2

Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 6 марта 2009г.  № 2-  1/18з

О представлении кандидатур в состав молодежного совета при
Совете городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии с п.3.2 ст.3 Положения о молодежном совете при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1.Представить в состав молодежного совета при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан следующие кандидатуры:
-Насридинова Оксана Геннадьевна, методист, муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования для детей «Дворец пионеров и школьников им. А.П. Гайдара»;

-Пирогов Никита Викторович, зам. руководителя, исполком местного отделения городского округа город Стерлитамак Всероссийской партии «Единая Россия»;

-Теплов Александр Борисович, и.о. мастера отдела главного энергетика, муниципальное унитарное предприятие «Стерлитамакское троллейбусное управление».

Председатель Совета городского
округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И. Никифоров